K2221
Levas de acero inoxidable, sin tope
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Acero inoxidable 1.4301.
Versión:
Acabado natural.
Indicación:
*A en mm con longitud de carcasa H=26,1 mm.
Accesorios:
Cuartos de vuelta de cinc para aplicaciones de los bomberos, DIN 14925 K2219.
Planos
Nuestros productos
Levas de acero inoxidable, sin tope
Referencia Versión 2 A con H=26,1 B B1 L
K2221.145X521 acodado hacia abajo 52,1 19,5 8,1 45
K2221.145X501 acodado hacia abajo 50,1 19,5 8,1 45
K2221.145X481 acodado hacia abajo 48,1 19,5 8,1 45
K2221.145X461 acodado hacia abajo 46,1 19,5 8,1 45
K2221.145X441 acodado hacia abajo 44,1 19,5 8,1 45
K2221.145X421 acodado hacia abajo 42,1 19,5 8,1 45
K2221.145X401 acodado hacia abajo 40,1 19,5 8,1 45
K2221.145X381 acodado hacia abajo 38,1 19,5 8,1 45
K2221.145X361 acodado hacia abajo 36,1 19,5 8,1 45
K2221.145X341 acodado hacia abajo 34,1 19,5 8,1 45
K2221.145X321 acodado hacia abajo 32,1 19,5 8,1 45
K2221.145X301 acodado hacia abajo 30,1 19,5 8,1 45
K2221
Levas de acero inoxidable, sin tope
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Nuestros productos
Referencia Versión 2 A con H=26,1 B B1 L
K2221.145X281 acodado hacia abajo 28,1 19,5 8,1 45
K2221.145X261 recto 26,1 19,5 8,1 45
K2221.145X241 acodado hacia arriba 24,1 19,5 8,1 45
K2221.145X221 acodado hacia arriba 22,1 19,5 8,1 45
K2221.145X201 acodado hacia arriba 20,1 19,5 8,1 45
K2221.145X181 acodado hacia arriba 18,1 19,5 8,1 45
K2221.145X161 acodado hacia arriba 16,1 19,5 8,1 45
K2221.145X141 acodado hacia arriba 14,1 19,5 8,1 45
K2221.145X121 acodado hacia arriba 12,1 19,5 8,1 45